关于报送逃废银行债务机构名单的通知

各会员单位：

    随着经济下行压力的增大和国家“去产能、去库存、去杠杆”政策措施的逐步落实到位，一些贷款企业的经营风险逐渐暴露，势必造成逃废银行债务出现一些新的形式。为了及时打击逃废银行债务行为，加大银行业对逃废企业的联合制裁力度，有效维护银行债权人合法权益，依照《陕西省银行业“逃废银行债务机构”名单管理实施办法》，现就报送2016年逃债机构有关事项通知如下：

一、要充分认识经济下行压力增大和国家“去产能、去库存、去杠杆”政策措施的逐渐落实到位后企业逃废银行债务的新情况，分析企业不能归还贷款的真实原因，准确甄别是否具有逃废银行债务的行为。
二、会员单位在报送名单时，应严格按《陕西省银行业“逃废银行债务机构”名单管理实施办法》（陕银协发[2013] 9号，协会网站可查阅）规定的认定标准把握执行。

三、会员单位报送逃废银行债务机构时，必须在准确填报《逃废银行债务机构申报表》的基础上，以正式文件形式报送《逃废银行债务机构申报报告》，对逃废债务事实要定性准确，表述清楚，必须标明逃废债务本息总额并做到数字准确无误。

四、为规范此项工作，凡与会员单位涉及司法诉讼、执行且尚未终结的企业，以及依照国家政策规定进入政策性破产程序的企业，暂不列入申报范围。

五、为了保证逃废银行债务机构警示工作顺利进行，请各会员单位及时组织实施，于2016年4月25日前以书面文件（通过协会公文传输系统）和电子文件（发送邮箱）同时报送相关材料。为便于工作联系，请在文件中明确1名经办联系人（省级分行）、联系电话、电子邮箱，一并报送协会维权部。

联系电话：87311706   邮箱：wqb@sxyhxh.com
联系人：牛博文
    附件：陕西省银行业协会逃废银行债务机构申报表

                       2016年2月25日

附表

陕西省银行业协会

逃废银行债务机构申报表

	申报人（会员单位）
	申报单位

	部门

	联系人

	电话

	具体贷款行

	部门

	地址

	邮编

	联系人

	电话

	被申报人（逃废债机构）
	单位名称

	法定代表人或主要负责人

	地址

	邮编

	联系人

	部门

	办公电话

	手机

	单位性质

	主管单位

	单位代码

	贷款卡号

	经营方式

	经营范围

	注册资本

	总资产

	担保方式

	担保情况

基本信息

	申报人与被申报人基本经济关系
	(可另页)

	被申报人逃废银行债务的主要事实
	(可另页)

	申报人已经采取的财产保全措施，维权面临的难点与问题
	(可另页)

	被申报人目前的经营及经济状况（含实际控制人信息），偿还债务的可能性
	(可另页)

	采取进一步维权的意见和建议
	(可另页)

	申报人郑重表明对提供材料的真实性负责。

负责人：           （签字）

(单位公章)

                                          年    月    日

备注：申报表必须经申报人（限于省级会员单位）签章后方能生效。